
 

2022 年 9 月 1 日 

広島トヨタ自動車株式会社 

 

レクサス広島東への衝突事故について 

 

 

本日、2022 年 9 月 1 日午前 3 時半頃、国道 2 号下り線を走行中のトラックが中央分離帯を乗

り越え、当社が運営するレクサス広島東のショールームへ衝突する事故が発生いたしました。 

トラックの運転手の方に大きなケガはなく、事故に巻き込まれた方はいらっしゃいませんでし

た。 

 

日頃より当社をご愛顧いただいておりますお客様や関係各所の皆様から、多数のご心配の声を

いただいております。誠にありがとうございます。 

現在、現場検証と復旧に向けての対応を行っております。 

明日、9 月 2 日以降は通常通りの営業時間で営業いたします。ご来店につきましては、現在、

国道 2 号線側の出入口を封鎖しておりますので、市道側からの出入りをお願いいたします。 

 

今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず地域のお客様にもご心配をおかけいたしました

が、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

   広島トヨタ自動車株式会社 お客様相談フリーダイヤル 

   TEL：0120-00-6880（受付時間 9：30-18：00〔定休日/月曜日・第 3 火曜日〕） 


